
Nº DIA ATLETA 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA
0635 MARCOS RAMOS ALVES 16/04 04/06 04/06 2º Semestre
5618 RAMONIEL ARAUJO CAVALCANTI 30/04
5915 ANDRE NAVARRO BENTO FONTÃO 30/04 21/05
4430 JEMERSON DONIZETE LIBANIO

5603 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA MARQUES 

7258 JUAN NICOLAS VALENTIM DOS SANTOS

1308 LUCAS HENRIQUE LOURENÇO

5708 LUCAS CANDIDO MOREIRA 30/04 07/05
4141 RODRIGO SALVI MOREIRA 30/04 07/05 21/05 21/05 04/06 2º Semestre
2577 CAIO DONIZETTI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 30/04
1815 MARCOS ROBERTO GETULIO 16/04 21/05 04/06 2º Semestre
5438 WELITON CESAR DE OLIVEIRA

6180 VINICIUS RAMOS DA SILVA

4273 TIAGO CANDIDO MOREIRA

5651 ALEXANDRE FELICIO AQUILLES 

3353 VALDECIR ALBORGHETI 21/05
6173 LUIS GUILHERME VITAL DALCIN DOS SANTOS 07/05 21/05
1402 EDUARDO SANDERSON DOS SANTOS SILVA

3985 ALISON PAULO DA SILVA

4650 DAVID SALVADOR MUNIZ

4712 EDVALDO GOMES DOS SANTOS

0433 EDMILSON NOGUES AMARAL

0

0

0

0

0

0

0
0

Nº DIA MEMBROS COMISSÃO TÉCNICA 1º 2º 3º 4º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA OBSERVAÇÕES
4716 AGNALDO SALVI MOREIRA 21/05
4739 FELLIPE AVELINO DA SILVA JUNIOR

4273 TIAGO CANDIDO MOREIRA

0

0
0

FUNÇÃO

DIRIGENTE

TÉCNICO:

AUX TÉCNICO:

MASSAGISTA:

RESPONSÁVEL:

PREPARADOR FÍSICO:

FORTALEZA
Controle de Cartões

CAMPEONATO AMADOR 2023 - SEGUNDA DIVISÃO

COMISSÃO TÉCNICA

OBSERVAÇÕES
CARTOES

DADOS DOS ATLETAS AMARELOS VERMELHOS CUMPRIMENTOS PENAS


